

# Murerfirma Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 13 21 65 33

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

---

Jan Runge Kruse  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirma Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 13 21 65 33 Hjemsted: Gørding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og håndværk.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.722 t.kr. mod 8.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.722.130</b>	<b>8.278.405</b>
1 Personaleomkostninger	-6.873.468	-7.761.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.797	-192.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>-350.135</b>	<b>324.664</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.835	-169.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>-594.970</b>	<b>155.259</b>
Skat af årets resultat	130.578	-34.691
<b>Årets resultat</b>	<b>-464.392</b>	<b>120.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	120.568
Disponeret fra overført resultat	-464.392	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-464.392</b>	<b>120.568</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.161	482.958
Materielle anlægsaktiver i alt	344.161	482.958
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>344.161</b>	<b>482.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	148.600	172.700
Varebeholdninger i alt	148.600	172.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.390.752	971.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.326.260	6.725.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.007	10.007
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.048	109.230
Periodeafgrænsningsposter	0	3.750
Tilgodehavender i alt	7.830.067	7.819.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.978.667</b>	<b>7.992.430</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.322.828</b>	<b>8.475.388</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	302.702	302.702
Overført resultat	<u>691.253</u>	<u>155.645</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>993.955</u></b>	<b><u>458.347</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>24.682</u>	<u>112.008</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.682</u></b>	<b><u>112.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.978.683	1.885.777
Modtagne forudbetalinger fra kunder	585.727	1.960.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.077.686	1.144.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	727.622	1.365.588
Anden gæld	<u>1.934.473</u>	<u>1.549.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.304.191</u>	<u>7.905.033</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.304.191</u></b>	<b><u>7.905.033</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.322.828</u></b>	<b><u>8.475.388</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	302.702	-844.355	-541.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.608	535.608
Kapitaltilskud fra moderselskab	0	1.000.000	1.000.000
	<b>302.702</b>	<b>691.253</b>	<b>993.955</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.070.199	6.902.636
Pensioner	746.599	795.738
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.670</u>	<u>62.881</u>
	<b><u>6.873.468</u></b>	<b><u>7.761.255</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.468	44.295
Andre finansielle omkostninger	<u>183.367</u>	<u>125.110</u>
	<b><u>244.835</u></b>	<b><u>169.405</u></b>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
		<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>1.007</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen og Kruse ApS, CVR-nr. 39 13 65 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
